
(►♦energy SMLOUVA O DODÁVKÁCH TEPLA Evidenční číslo

Dodavatel: C-Energy Planá s.r.o.

Odběratel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

vyšší odborná škola ekonomická Tábor
□šledrte: 
sto: Ofj-
>čet tistů/přfloh: j T

Obchodní akademie

SMLUVNÍ STRANY
, Či

DODAVATEL: C-Energy Planá s. r.o. P<

Průmyslová 748, Planá nad Lužnicí, okr. Tábor 391 02 

391 02 p. Sezimovo Ústí

zapsaný v OR u KS v Českých Budějovicích, značka C 10103 

IČ: 25106481 DIČ: CZ25106481

Zastoupená: Ing. Liborem Doležalem, generálním ředitelem, na zákl. plné moci ze 7. 4. 2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 5761482/0800

ODBĚRATEL: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická
Jiráskova 1615, Tábor 

příspěvková organizace 

Zřizovatel školy: Jihočeský kraj

IČ: 600 647 90 DIČ:

Zastoupený: Mgr. Markem Novotným

Bankovní spojení: 212480413/0300

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) podle zákona č. 458/2000 Sb., zákon o podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen "Energetický zákon") a 
držitelem příslušných licencí podle tohoto zákona,

(B) Odběratel má zájem o odběr tepelné energie od Dodavatele,

sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu o dodávkách tepla, podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občansky zákoník"), dle Energetického zákona 
458/2000 Sb. v platném a dle Základních podmínek dodávky tepla C-Energy Planá s.r.o. (dále 
„ZPDT"), jež jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dodávkách tepla (dále jen „Smlouva").

STRANY SE DOHODLY TAKTO:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Dodavatel se zavazuje (i) dodávat Odběrateli do Odběrných míst Teplo prostřednictvím 
Teplonosné látky; a (ii) odebírat zpět od Odběratele Vratné médium, a to za podmínek 
stanovených touto Smlouvou. Vlastníkem Teplonosné látky i Vratného média je po celou dobu 
dodávky Dodavatel. Základní parametry dodávané Teplonosné látky jsou uvedeny v příloze č. 1 
této Smlouvy a Základních podmínkách dodávky tepla (ZPDT).

1.2 Odběratel se zavazuje (i) platit Dodavateli za dodané Teplo cenu; a (ii) vracet Dodavateli Vratné 
médium, případně platit za nevrácené Vratné médium cenu, a to za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.

1



Práva a povinnosti ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou jsou mezi smluvními stranami 
stanoveny touto Smlouvou a jejími přílohami,

Nedílnou část , obsahu Smlouvy tvoří „Základní podmínky dodávky tepla (ZPDT)", které tvoří 
přílohu č. 3 této Smlouvy.

Definice používané v této Smlouvě jsou vymezeny v příloze č. 3 této Smlouvy „Základní podmínky 
dodávky tepla (ZPDT)".

2. TECHNICKÉ A DODACÍ PODMÍNKY

2.1 Místo odběru tepelné energie (odběrné místo) a termín zahájení odběru tepelné energie je 
uvedeno v příloze č. 2 této Smlouvy - Seznam odběrných míst. Tímto dnem vzniká Dodavateli 
povinnost dodávat a Odběrateli povinnost odebírat tepelnou energii a platit za ní sjednanou cenu.

3. MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místo, v němž Teplo přechází ze zařízení Dodavatele do zařízení Odběratele (či. 4.2 ZPDT), jehož 
technický popis je uveden v Přihlášce k odběru tepla, jež tvoří přílohu č.l této Smlouvy.

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

4.1 Smluvní hodnoty odběru množství Tepla a maximálního výkonu pro příslušné smluvní období 
jsou sjednány v odběrovém diagram v příloze 1. Smlouvy o dodávkách tepla.

5. TECHNICKÉ MAXIMUM

5.1 Specifikace výkonu, regulační stupně odběru a předpokládaná množství odběru Tepla pro 
Odběrné místo jsou specifikovány v příloze č.l Smlouvy o dodávkách tepla.

6. MĚŘENÍ ODBĚRU TEPLA

6.1 Místo, způsob a technické provedení měření odběru Tepla určuje Dodavatel podle charakteru 
odběru, technických možností a platných cenových ustanovení (čí. 6.1 a násl. ZPDT).

6.2 Odběratel je povinen kdykoli umožnit pověřeným pracovníkům Dodavatele přístup k měřícím 
soupravám za účelem jejich výměny, ověření správnosti funkce, plombování a pod. Dodavatel je 
oprávněn se přesvědčit, že Odběratel dodržuje dohodnutá regulační opatření, provádí odečty a 
vede evidenci o spotřebě Tepla. Odběratel se zavazuje vracet veškeré Vratné médium s výjimkou 
toho, které použije pro doplnění svého Tepelného zařízení.

7. CENA TEPLA

7.1 Cena dodávky Tepla se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. a cenových rozhodnutí ERÚ 
platných pro příslušné zúčtovací období na základě ceníku Dodavatele. Ceník Dodavatele platný 
ke dni uzavření této Smlouvy tvoří odděleně přílohu č. 4 této Smlouvy („Aktuální ceník"). Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že Aktuální ceník tvořící přílohu č. 4 této 
Smlouvy je platný do doby nabytí účinnosti nového ceníku Dodavatele, když Dodavatel je 
oprávněn Cenu Tepla jednostranně změnit postupem vymezeným v příloze č. 3 (ZPDT) této 
Smlouvy. Cena Tepla je účinná pro dané období určené Dodavatelem a je stanovena ceníkem 
zveřejněným na veřejně přístupných internetových stránkách Dodavatele.

8. FAKTURA A PLACENÍ

2



8.1 Dodané teplo se fakturuje fakturami dle cenových pravidel, které jsou uvedené v článku 12 ZPDT.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 Smluvní pokuty za porušení povinností sjednaných ve Smlouvě jsou stanoveny v ZPDT čl. 11.1 a 
následujících

10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět 
písemně. Výpovědní doba činí šest měsíců, a počíná běžet prvním dnem následujícím po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. Tato Smlouva může být ukončena rovněž 
písemnou dohodou uzavřenou mezi oběma smluvními stranami.

10.2 Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit za podmínek vymezených v příloze č. 3 této 
Smlouvy (ZPDT).

11. PŘERUŠENÍ A OMEZENÍ DODÁVEK

11.1 Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku Tepla pouze z důvodů vyjmenovaných v ZPDT 
a nebo v případech stanovených Energetickým zákonem nebo jiným právním předpisem. Dojde- 
li k havárii nebo poruše, která bezprostředně ohrožuje život nebo majetek osob, přeruší 
Dodavatel dodávky bezprostředně po zjištění takové události. Dodavatel je povinen o takovém 
přerušení bez zbytečného odkladu informovat Odběratele.

12. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

13. UJEDNÁNÍ SMLOUVY

13.1 Tato Smlouva, včetně příloh a dokumentů, jež Smlouva předvídá nebo upravuje a jež budou 
obsahovat závazky Stran, tvoří úplný obsah Smlouvy mezi Stranami v záležitostech touto 
Smlouvou upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá předchozí ústní i 
písemná ujednání a dohody, zejména jakékoliv Smlouvy o dodávkách tepla uzavřené Stranami 
před uzavřením této Smlouvy.

• 1
13.2 Jakákoliv oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce, pokud není 

v této Smlouvě uvedeno jinak.

13.3 Tato Smlouva tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Strany se zavazují 
nesdělit, nezveřejnit ani jiným způsobem nezpřístupnit jakékoli třetí osobě, či nevyužívat k jiným 
účelům jakékoli informace, které jsou obsahem této Smlouvy a/nebo které se Strany dozvěděly 
v souvislosti s touto Smlouvou, pokud jim zákon neukládá povinné zveřejnění v registru smluv 
nebo jinou povinnost sdělení, zveřejnění nebo zpřístupnění Smlouvy třetí osobě.

13.4 Odběratel nesmí postoupit svá práva a pohledávky z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu Dodavatele.

13.5 Jakákoliv změna nebo ukončení této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě.

13.6 Odběratel není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky proti pohledávkám Dodavatele.

13.7 Ukončení této Smlouvy se nedotýká povinnosti mlčenlivosti Odběratele podle článku 13.3, práva 
Dodavatele na jakoukoliv smluvní pokutu nebo jiné nároky vzniklé podle této Smlouvy nebo 
povinnosti Odběratele souvisejících s ukončením této Smlouvy.

13.8 Tato Smlouva se řídí českým právem.

3



\

13.9 Jakýkoliv spor vyplývající nebo jinak související s touto Smlouvou bude předán ke konečnému 
rozhodnutí příslušnému soudu Dodavatele v České republice.

13.10 Následující přílohy jsou součástí této Smlouvy:

(a) Příloha č. 1 Přihláška k odběru tepla
(b) Příloha č. 2 Seznam Odběrných míst
(c) Příloha č. 3 Základní podmínkydodávky tepla (ZPDT)
(d) Příloha č. 4 Aktuální ceník
(e) Příloha č. 5 Kontaktní osoby

13.11 Pro vyvyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že smluvní vztahy, tj. touto Smlouvou 
založená práva a povinnosti a plnění smluvních stran, se řídí touto Smlouvou ode dne 01.09.2022

13.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze zúčastněných stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Odběratel potvrzuje převzetí Základních podmínek dodávky tepla (ZPDT) platných od 1.7.2022 včetně 
ceníku platného od 01.01.2022. Tyto Základní podmínky dodávky tepla a ostatní přílohy jsou podstatnou 
náležitostí Smlouvy o dodávkách tepla včetně ZPDT a bez jejich sjednání a odsouhlasení nemůže 
vzniknout tato Smlouva. Odběratel výslovně potvrzuje, že byl seznámen s celým textem ZPDT, a že před 
uzavřením této Smlouvy převzal od Dodavatele jedno písemné vyhotovení ZPDT. Odběratel prohlašuje, 
že si tyto ZPDT důkladně přečetl, je seznámen s jejich obsahem a že žádné jejich ujednání nepovažuje 
za překvapivé ve smyslu ust. § 1753 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a s jejich obsahem 
plně souhlasí.

Po přečtení této Smlouvy její účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, 
jejímu obsahu včetně příloh porozuměli, s obsahem Smlouvy souhlasí a na důkaz tuto Smlouvu dnešního 
dne podepisují.

V Plané nad Lužnicí, dne 2.2.> 2022 V Táboře, dne
AC.S.

Dodavatel: C-Energy Planá
s.r.o.

Průmyslová 74# 
Planá nad i-užnlcj

z / 391 02 p, Sezimovo Ústí

DIČÍCZ2SÍ06481

QdběratiŠllODNt AKA0EMIL A VYSŠI 
ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ, TÁBOR, 

MM IBIS, PSČ 390 02

Ing. Libor Doležal @
Generální ředitel

Mgr. jMarek Novot lý 
Ředitel školy

4


